
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/523/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit .c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 , art. 214, 217, art. 222 ust. 1-
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U .z 2023 r., poz.103 
z późn.zm.) Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 3707



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/523/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 14 września 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 354 475,27 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 26 043,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 043,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 328 432,27 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 328 432,27 

852   Pomoc społeczna 206 550,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 206 550,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 550,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 718,88 

 85395  Pozostała działalność 1 718,88 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 718,88 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 114 067,73 

 90095  Pozostała działalność 114 067,73 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 114 067,73 

  676 811,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3707



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/523/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 14 września 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 29 147,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
 60095  Pozostała działalność -852,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -852,73 
720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 730,01 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 730,01 
750   Administracja publiczna 45 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 852,73 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 852,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 852,73 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
 75495  Pozostała działalność 1 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
801   Oświata i wychowanie 26 043,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 521,11 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 521,11 
 80104  Przedszkola 3 448,67 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 448,67 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 84,47 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84,47 
 80107  Świetlice szkolne 1 560,83 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,83 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 238,53 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 238,53 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 659,65 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 659,65 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2 529,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 529,74 
852   Pomoc społeczna 528 053,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 531 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

325 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -3 497,00 
  3110 Świadczenia społeczne -3 497,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 718,88 

 85395  Pozostała działalność 1 718,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3707



  3110 Świadczenia społeczne 1 684,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,38 
855   Rodzina 3 497,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 497,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 121,34 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność -19 878,66 
  4300 Zakup usług pozostałych -19 878,66 
926   Kultura fizyczna 20 378,66 

 92601  Obiekty sportowe 20 378,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 878,66 

Razem: 676 811,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3707



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/523/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 14 września 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

Planowane wydatki 
 w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2023 
(7+8+10+11    

+12+13) 
dochody 

własne jst 

 Kredyty                   
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

-obligacje 

 

kredyty                        
i pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 
wydatków,  

dotacje                        
i środki 
pochodzące              
z innych  źródeł 

 
 
 
 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone                   
w odrębnych 
ustawach 
(Środki FIL                   
i FDS 
§ 905 

 
 
 
przych
ody 
wynika
jące             
z 
rozlicze
nia 
środkó
w 
określo
nych w 
art.5 
ust.1 
pkt 2 
u.f.p.              
i 
dotacji 
na 
realizac
ję 
przedsi
ęwzięć 
finans.                   
z 
udziałe
m tych 
środkó
w 
 
§ 906 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 

lub koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3707



1 600 60016 
Budowa drogi 

gminnej nr 312002T 
w miejscowości 
Przyborowice 

1 489 176,56     
A.       
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

2 600 60016 

Budowa i 
modernizacja sieci 

infrastruktury 
drogowej (dróg 

gminnych) na terenie 
gminy Bogoria wraz 
z budową chodników 
(Rządowy Fundusz 

Polski Ład -II edycja) 

5 686 000 3 518 447,98  876 000  
A.       
B. 
C. 
D.2 642 447,98 

  

 Urząd Gminy 

3 600 60016 

Modernizacja sieci 
dróg gminnych wraz 

z odnową rowów 
odwadniających  

(dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład- I edycja) 

5 542 530 2 462 804 150 000 440 000  
A.       
B. 
C. 
D. 1 720 000 

 
 
 

152 804 

 

 Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 12717706,56 5 981 251,98 150 000 1 316 000  4 362 447,98  
152 804 

   

4 700 70005 

Termomodernizacja 
budynków 

użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Bogoria jako 
element zwiększenia 

efektywności 
energetycznej  w 

sektorze publicznym 

1 671 244,56 1 665 000 23 000   
A.       
B. 
C. 
D. 

 
 

445 231,36 

 

1 196 768,64 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 1 671 244,56 1 665 000 23 000     
445 231,36 

 1 196 768,64  

5 720 72095 

Projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu 
Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 

183 599,99 180 600    
A.       
B. 
C. 
D 

  
180 
600  Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 183 599,99 180 600      180 
600   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3707



6 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
(RPOWŚ) 

29 846,88 3 316,32    
A.       
B. 
C. 
D 

  

3 316,32 Żłobek                    w 
Bogorii 

   wydatki majątkowe 29 846,88 3 316,32       3 316,32  

7 900 90001 

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: 

Wysoki Duże, 
Średnie, Małe, Mała 
Wieś oraz budowa 

odcinka wodociągu w 
miejscowości Wola 

Kiełczyńska (PROW) 

6 449 749,12     
A.       
B. 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

8 900 90015 

Wsparcie gospodarki 
niskoemisyjnej 

poprzez modernizację 
oświetlenia ulicznego 
na obszarze Gminy 

Bogoria 

3 020 706,87 1 110 617,48 60 404,37   
A.       
B. 
C. 
D 

 
100 054,40 

 

950 158,71 Urząd Gminy 

9 900 90095 

Zagospodarowanie 
terenu wokół 

zbiorników wodnych                              
w miejscowościach: 
Ujazdek, Pęcławice 
Górne, Witowice, 
Wola Kiełczyńska,  

Wysoki Małe, 
Domaradzice 

1 000 000 32 725    
A.       
B. 
C. 
D 

 
 
 
      32 725 

 

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 10470455,99  1 143 342,48 60 404,37    132 779,40  950 158,71  

10 921 92109 
Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wola 

Malkowska 
794 712 728 225,23    

A.       
B. 
C. 
D 

 
325 000 

 
403 225,23 Urząd Gminy 

11 921 92195 

Wykorzystanie OZE                               
w nowopowstałych 

lub 
modernizowanych 

budynkach 
pełniących funkcje 

kulturalno-                    
turystyczne wraz                                     

z wyposażeniem w 
małą infrastrukturę 
(Rządowy Fundusz 

Polski Ład) 

6 592 220 6 592 220 43 220 374 000  
A.       
B. 
C. 
D. 6 175 000 

  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3707



   wydatki majątkowe 7 386 932 7 320 445,23 43 220 374 000  6 175 000 
325 000  403 225,23  

   Razem wydatki 
majątkowe 32 459 785,98 16 293 956,01 276 624,37 1 690 000  10 537 447,98  

1 055 814,76 
  180 
600 2553 468,90  

12 720 72095 

Projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu 
Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 

43 900 43 900    
A.       
B. 
C. 
D 

  
43 900 

 Urząd Gminy 

13 852 85295 Świetlica „ARKA” – 
trwałość projektu 301 141 140 000 140 000   

A.       
B. 
C. 
D 

  

 OPS 

14 900 90005 
Program „Czyste 

powietrze” 
 (NFOŚiGW) 

65 000 31 649,95    
A.       
B.   31 649,95 
C. 
D 

  
  Urząd Gminy 

15 710 71004 

Zmiana miejscowego 
planu 

zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

Bogoria 

220 000 110 000 110 000   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

16 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
(RPOWŚ) 

262 343,97 140 460,13 21 566,47   
A.  
B. 
C. 
D. 

  
118 893,66 Żłobek                     w 

Bogorii 

   Razem wydatki 
bieżące 892 384,97 466 010,08 271 566,47   31 649,95  43 900 

118 893,66  
 

Ogółem: 33 352 170,95   16 759 966,09 548 190,84 1 690 000  10569097,93 
1 055 814,76 224 

500 2 672 362,56 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3707



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/523/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2023 

(6+7+9+10+11) dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§ 905 

dotacje                                       
i środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1. 600 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 
Kolonia Pęcławice 
(fundusz sołecki) 

22 546,93 22 546,93   

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

2 600 60016 Przebudowa dróg 
gminnych 47 196    

 
 

47 196 
A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

3 600 60016 
Zakup sprzętu do 
utrzymania dróg 

(kosiarka hydrauliczna 
wraz z głowicą) 

100 000    
 

100 000 
A.       
B.  
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

4 600 60016 
Budowa drogi od ulicy 

Staszowskiej do Osiedla 
Ujazd w Bogorii 

200 000    
 

200 000 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3707



5 600 60017 
Przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 
rolnych 

41 375,63 41 375,63   
 A.       

B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

6 600 60020 

Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej                   

przy drodze 
wojewódzkiej 757                                       

w centrum miejscowości 
Bogoria 

40 000 40 000   

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

7 600 60095 
Budowa chodnika przy 

ulicy Kolejowej                    
w Bogorii 

60 000 60 000   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

8 600 60095 
Budowa chodnika przy 

ulicy Marii Konopnickiej                         
w Bogorii 

100 000    
 

100 000 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 9 600 60020 
Budowa wiaty 
przystankowej                                  

w sołectwie Jurkowice 
(fundusz sołecki) 

15 000 15 000   

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

10 700 70005 
Zakup działki przy 

remizie                                  
w Przyborowicach 

15 000 15 000   
 A.       

B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

11 754 75495 
Monitoring wizyjny na 
obiektach stanowiących 

mienie gminy 
114 519,42 10 604,88   

 
103 914,54 

A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

12 900 90095 
Budowa placu zabaw dla 
dzieci na Osiedlu Ujazd 

w Bogorii 
240 000 240 000   

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

13 900 90095 
Budowa placu zabaw dla 

dzieci                                
w miejscowości Pełczyce 

60 000 60 000   
 A.       

B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

14 921 92195 
Budowa altany                            

w miejscowości Wysoki 
Duże (fundusz sołecki) 

24 214,60 24 214,60   
 A.       

B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3707



15 926 92601 

Budowa siłowni 
napowietrznej                        

w miejscowości 
Pęcławice Górne 
(fundusz sołecki) 

22 813,76 22 813,76   

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

16 926 92601 

Budowa siłowni 
napowietrznej                        

w miejscowości Kolonia 
Wysoki Małe (fundusz 

sołecki) 

19 878,66 19 878,66   

 A.       
B.    
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Razem: 1 122 545,00 571 434,46   551 110,54    

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS), 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła, 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3707


	UCHWAŁA NR LXIII/523/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4



		2023-09-18T11:32:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




